



Szczecinek 2023-05-26

Odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania w trybie przetargu nieograniczonego

„Modernizacja, wymiana układu odpylania Kotła WR 5/6 o mocy 6,0 MW w Kotlewni KR-II przy ul. Sikorskiego 28 w Szczecinku”

Pytanie 1

Czy należy przewidzieć nowy układ sprężonego powietrza wraz z dostawą nowej sprężarki i osuszacza, czy też możliwe jest wykorzystanie istniejących urządzeń (sprężarki i osuszacza)?

Odpowiedź:

Należy przewidzieć nowy układ sprężonego powietrza wraz z dostawą nowej sprężarki i osuszacza.

Pytanie 2

Czy w zakresie posiadanego doświadczenia oferent może przedstawić referencje na wykonanie instalacji odpylania dla kotłów węglowych o mocy nominalnej > 3MW

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ oferty powinny wykazać się realizacją przynajmniej 5 zadań polegających na wykonaniu lub modernizacji instalacji odpylania kotłów o mocy powyżej 4,0 MW.

DYREKTOR
ds. TECHNICZNYCH
Ryszard Filip
mgr inż. Ryszard Filip